各位

2022年6月22日

役員人事について

 シオノギヘルスケア株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：吉本 悟）は、2022年7月

1日開催の臨時株主総会に付議する役員人事の内定を行いましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

1．役員の選任について（2022年7月1日付）

新職 氏名 旧職

社外取締役 山脇 健二
塩野義製薬株式会社

創薬化学研究所

社外監査役 木山 拓也
塩野義製薬株式会社

経理財務部

2．役員の退任について

社外取締役 平尾 一代は、7月1日をもって当社社外取締役を退任する。

社外監査役 田畑 尚徳は、7月1日をもって当社社外監査役を退任する。

（参考）役員体制（2022年7月1日付）

代表取締役 社長執行役員  吉本 悟

取締役 執行役員 製品保証本部長   田村 昌男（総括製造販売責任者）

執行役員 セールス本部長  森井 徳太

社外取締役    山脇 健二

社外取締役    高橋 伸幸

社外監査役    野村 和司

社外監査役    木山 拓也

以上

【報道機関さまからのお問合せ先】

シオノギヘルスケア株式会社 総務グループ

大阪 TEL：06-6202-2817  FAX：06-6227-1887